



ZDJEŃ: ANKADURZ LAWFYMANIEC

Pod patronatem „DZ”

Rendez-vous z gwiazdą

Od projekcji „Pestki” i spotkania z jej reżyserką, dziś o godzinie 20 w chorzowskim kinie „Panorama” rozpocznie się wakacyjny przegląd filmów i przedstawień wybitnej i ogromnie popularnej aktorki, Krystyny Jandy.

Po reżyserskim debiucie Krystyny Jandy — na motywach powieści Anki Kowalskiej, z udziałem samej reżyserki oraz m.in. Daniela Olbrychskiego i Ariny Dymnej — „Panorama” jutro pokaże „Matkę swojej matki” Roberta Glińskiego, z udziałem Joanny Żółkowskiej, Jerzego Stuhra, Krystyny Jandy i jej córki — Marii Seweryn. Filmową część przeglądu zamknie w piątek jeden z najgłośniejszych filmów Jandy, „Przesłuchanie” Ryszarda Bugajskiego.

Nasze rendez-vous z Krystyną Jandą — aktorką teatralną odbywać się będzie w Teatrze

Rozrywki według planu przedstawionego w ogłoszeniu poniżej. Przypomnijmy tylko, że spektaklom z udziałem Krystyny Jandy towarzyszy wystawa „Opera viva” arcymistrza fotografii Juliusza Multarzyńskiego, że po przedstawieniach gwiazda spotykać się będzie w foyer z widzami i podpisywać swą i Bożeny Janickiej książkę „Gwiazdy mają czerwone pazury”, że wśród widzów „Marii Callas. Lekcji śpiewu” rozlosowane zostaną nagrody, m.in. płyty Marii Callas, ufundowane przez firmę EMI Pomaton, która otworzy też stoisko z jej nagraniami.

Wśród widzów wakacyjnego przeglądu przedstawień Krystyny Jandy będą i Czytelnicy „Dziennika Zachodniego”, zwycięzcy naszego wczorajszego quizu, którzy wiedzieli, że reżyserem „Przesłuchania” jest Ryszard Bugajski, że Terrence McNilly autor „Master Class” jest też autorem libretta musicalu „Pocałunek kobiety pająka” i że plakat do polskiej premiery jego broadwayowskiego hitu, przez stołeczny Teatr Powszechny wystawionego pod tytułem „Maria Callas. Lekcja śpiewu”, zaprojektował Waldemar Świerzy.

Przez godzinę telefon dzwonił bez przerwy. W większości z poprawnymi odpowiedziami. Najszybsi byli i na spektakle Krystyny Jandy zaproszeni zostali nasi Czytelnicy z Chorzowa, Katowic, Bytomia a nawet Krakowa.

(mar)